
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.10 

 

Limbažos  2019.gada 23.maijā  

 

Sēde sasaukta plkst.15.00  

Sēdi atklāj plkst.15.02 

 

Darba kārtība:  
1. Informācija par Limbažu novada domes 25.04.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

4. Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 

5. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

6. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

7. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Pāles 

pagasts). 

8. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Umurgas 

pagasts). 

9. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

10. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Viļķenes pagasts). 

12. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts). 

13. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts). 

14. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

15. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunkāpas”, Skultes pagastā (kadastra 

Nr.66760133158) atcelšanu. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai. 

17. Par nekustamā īpašuma – ūdenstilpes – „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100027, Limbažos, daļas nomu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1512, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu un atsavināšanu. 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 002 0115, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1499, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,06 ha platībā, iznomāšanu.  



2 

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0238, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0153, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,06 ha platībā, iznomāšanu.  

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0153, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,05 ha platībā, iznomāšanu.  

25. Par nekustamo īpašumu „Skolas māja”, kadastra Nr.6684 005 0208, un „Stūrīši 3”, kadastra 

Nr.6684 005 0209, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1698, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, nomas izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma „Jaunjasmīni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 002 0216 daļas atmežošanu. 

28. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

29. Par saistošo noteikumu „Par rakšanas darbu veikšanu Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 7.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžetu laikā 

no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 7.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālo budžetu 

laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

32. Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2019.gadā.  

33. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 24.janvāra lēmumā „Par valsts 

mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2019.gada 31.augustam” (protokols Nr.1, 33.§). 

34. Par grozījumiem 2019.gada 28.februāra Limbažu novada domes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolas pirmsskolu grupu darba laiku vasaras 

periodā – vasaras darba režīms 2019.gadā” (protokols Nr.3, 47.§). 

35. Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2012.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas”” precizēšanu un publicēšanu. 

36. Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

37. Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 

nodevām”” precizēšanu un publicēšanu. 

38. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

39. Par sporta inventāra (trenažieru) nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestam. 

40. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai.  

41. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2019.-2021.gadam apstiprināšanu. 

42. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pašvaldības grants ceļu pārbūvei Katvaru un 

Limbažu pagastos. 

43. Par izmaiņām Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā. 

44. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

45. Informācijas. 



3 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Gunta 

OZOLA, Taiga PLITNIECE, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba 

pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba 

pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs Aiga BRIEDE, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Sandra 

ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānotāja – kartogrāfe Sandra PAEGLE, 

Limbažu novada pašvaldības jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Limbažu 

pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada 

pašvaldības kultūras darba speciāliste Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un 

kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Pāles 

pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE,  Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs 

Dainis JURKA, Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes 

priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

„1.  Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta „Multifunkcionālais Skultes centrs, Edgara Liepiņa 

ielā 2, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā” izstrādei. 

2. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

3. Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai.”, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta „Multifunkcionālais Skultes centrs, Edgara Liepiņa 

ielā 2, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā” izstrādei. 

2. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

3. Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

izslēgt no sēdes darba kārtības 15.darba kārtības jautājumu „Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Jaunkāpas”, Skultes pagastā (kadastra Nr.66760133158) atcelšanu” un informāciju par 

iespējamo risinājumu meklēšanu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 



4 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izslēgt no sēdes darba kārtības 15.darba kārtības jautājumu „Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Jaunkāpas”, Skultes pagastā (kadastra Nr.66760133158) atcelšanu”. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.04.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

4. Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 

5. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

6. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

7. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Pāles 

pagasts). 

8. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Umurgas 

pagasts). 

9. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 

10. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Viļķenes pagasts). 

12. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts). 

13. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts). 

14. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai. 

16. Par nekustamā īpašuma – ūdenstilpes – „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100027, Limbažos, daļas nomu. 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1512, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu un atsavināšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 002 0115, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1499, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,06 ha platībā, iznomāšanu.  

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0238, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0153, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,06 ha platībā, iznomāšanu.  

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0153, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,05 ha platībā, iznomāšanu.  

24. Par nekustamo īpašumu „Skolas māja”, kadastra Nr.6684 005 0208, un „Stūrīši 3”, kadastra 

Nr.6684 005 0209, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1698, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, nomas izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma „Jaunjasmīni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 002 0216 daļas atmežošanu. 

27. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 



5 

28. Par saistošo noteikumu „Par rakšanas darbu veikšanu Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

29. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 7.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžetu laikā 

no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 7.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālo budžetu 

laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

31. Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2019.gadā.  

32. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 24.janvāra lēmumā „Par valsts 

mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2019.gada 31.augustam” (protokols Nr.1, 33.§). 

33. Par grozījumiem 2019.gada 28.februāra Limbažu novada domes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolas pirmsskolu grupu darba laiku vasaras 

periodā – vasaras darba režīms 2019.gadā” (protokols Nr.3, 47.§). 

34. Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2012.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas”” precizēšanu un publicēšanu. 

35. Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

36. Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 

nodevām”” precizēšanu un publicēšanu. 

37. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

38. Par sporta inventāra (trenažieru) nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestam. 

39. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai.  

40. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2019.-2021.gadam apstiprināšanu. 

41. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pašvaldības grants ceļu pārbūvei Katvaru un 

Limbažu pagastos. 

42. Par izmaiņām Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

44. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta „Multifunkcionālais Skultes centrs, Edgara Liepiņa 

ielā 2, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā” izstrādei. 

45. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

46. Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai.  

47. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 25.04.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

25.04.2019. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 



6 

2.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.04.2019. (sēdes 

protokols Nr.8, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi 

Pastvu pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas 

kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājs 

L.Gerķis ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusus dzīvoklim Nr.3 „Silzemnieki 2”, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas.  

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.04.2019. (sēdes 

protokols Nr.8, 5.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.3 „Silzemnieki 2”, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.04.2019. (sēdes 



7 

protokols Nr.8, 6.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmo un ceturto 

daļu, 11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 25.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 (sešiem) 

mēnešiem (1 persona). 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) sociālā dzīvokļa īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc līgumu noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju Reģistra Nr.2. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.04.2019. (sēdes 

protokols Nr.8, 7.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 11.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi 

Pastvu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu, uz 3 gadiem (3 personas). 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites, 

Reģistrs Nr.1, 2.grupa. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



8 

6.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.9, 2.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi 

Pastvu pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas 

kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Pāles 

pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.9, 4.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi pagarināt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



9 

8.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Umurgas pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.9, 7.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi 

Pastvu pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas 

kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.9, 8.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi 

Pastvu pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas 

kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



10 

 

10.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.9, 9.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks’, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi 

Pastvu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz iepriekšējā īres līguma nosacījumiem ar (vārds, 

uzvārds, personas kods) par (adrese) īrēšanu, uz nenoteiktu laiku. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.9, 11.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 24.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārvietot (vārds, uzvārds) no dzīvojamām telpām (adrese) uz dzīvojamām telpām (adrese).  

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz nenoteiktu laiku. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



11 

12.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 10.05.2019. (sēdes 

protokols Nr.10, 1.§) priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu, 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Uzdot Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz termiņu 1 (viens) 

gads, 1 persona, ar platību 25,3 m2. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts) 

 

Tehnisku iemeslu dēļ balsojums par 13.darba kārtības jautājumu „Par (vārds, uzvārds) 

iesniegumu (pagaidu dzīvojamās platības izīrēšana, Vidrižu pagasts)” nav noticis. 

 

14.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi SIA „ZAAO” 2019.gada 25.aprīļa vēstuli Nr.1.25/90 

(reģistrēta 2019.gada 25.aprīlī ar Nr.4.12.1/19/3205) „Par maksas par nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pārskatīšanu”. 

Vēstulē norādīts, ka šobrīd gan Latvijā, gan arī apkārtējās valstīs ir vērojama tendence 

ievērojami pieaugt maksai par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu. SIA „ZAAO” pēdējo 

gadu laikā ir veikusi būtiskas investīcijas atkritumu dalītās vākšanas infrastruktūrā, ievērojami 

paplašinot šī pakalpojuma pieejamību atkritumu radītājiem un plāno šo darbības virzienu pilnveidot 

arī nākotnē, nodrošinot atkritumu dalītās vākšanas infrastruktūras pieejamību aizvien tuvāk atkritumu 

radītāju dzīvesvietai.  

2014.gada 15.decembrī starp Limbažu novada pašvaldību un SIA „ZAAO” tika noslēgts 

līgums, kas paredz SIA „ZAAO” pienākumu sniegt atkritumu apsaimniekošanas (tai skaitā sadzīves 

atkritumu savākšana (tai skaitā atkritumu vākšana, šķirošana un sajaukšana, lai tos pārvadātu), 

uzglabāšana, pārkraušana un pārvadāšana) pakalpojumus Limbažu novada (turpmāk – Pašvaldība) 

administratīvajā teritorijā (turpmāk – Līgums).  

Līguma 4.3.punkts nosaka gadījumus, kad SIA „ZAAO” ir tiesīga vērsties Pašvaldībā ar 

ierosinājumu pārskatīt maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu apmēru, konkrētajā 

gadījumā, pamatojoties uz turpmāk norādītajiem apsvērumiem, SIA „ZAAO” ieskatā ir iestājušies 



12 

Līguma 4.3.punktā norādītie priekšnoteikumi maksas pārskatīšanai un SIA „ZAAO” lūdz palielināt 

maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, palielinot pakalpojuma maksas daļu par sadzīves 

atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām 

darbībām, ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, 

uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu 

uzturēšanu.  

Norādīts, ka maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu palielināšana turpmāk ļaus 

nodrošināt saprātīgu balansu starp pakalpojuma kvalitāti Ziemeļvidzemes atkritumu 

apsaimniekošanas reģionā kopumā un maksas apmēru par šāda rakstura pakalpojumu. Laikā, kopš 

iepriekš tika noteikta atkritumu apsaimniekošanas maksu veidojošā komponente, proti, 2017.gada 

21.decembrī, ir būtiski pieaugušas ar pakalpojumu sniegšanu saistītās izmaksas, piemēram, vidējās 

darba algas pieaugums, degvielas izmaksas pieaugums par 18 procentiem, autotransporta servisa 

pakalpojumu izmaksu pieaugums par 8 procentiem un citas ar pakalpojuma sniegšanu saistītās 

izmaksas. SIA „ZAAO” ieskatā tieši tāpēc ir pamatota nepieciešamība palielināt pakalpojuma maksas 

daļu par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos 

aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo 

atkritumu apjomu, uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas 

infrastruktūras objektu uzturēšanu.  

Maksas palielināšanas nepieciešamība arīdzan cieši saistīta ar SIA „ZAAO” finanšu rādītāju 

saglabāšanu tādā līmenī, lai arī turpmāk nodrošinātu SIA „ZAAO” kredītspēju ar mērķi savlaicīgi 

atjaunot pamatlīdzekļus un nodrošinātu uzņēmuma attīstības perspektīvas.  

Ievērojot minēto, SIA „ZAAO” iesniegusi maksas par nešķiroto sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu aprēķina projektu, palielinot pakalpojuma maksas daļu par sadzīves atkritumu 

savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, 

ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, uzglabāšanu, 

dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu, 

ievērojot šīs izmaksu komponentes īpatsvaru līdzšinējā maksas apmērā.  

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmā daļa noteic, ka nešķirotu sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas (izņemot sadzīves atkritumu reģenerāciju) maksu atkritumu sākotnējam 

radītājam vai valdītājam veido: 

1) pašvaldības lēmumā apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu 

reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu 

savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru 

noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs; 

2) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonos. 

Apkopojot iepriekš minēto, maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu sākot no 2019.gada 

1.augustu būtu nosakāma 17,34 EUR apmērā: 

1) maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām 

normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina 

apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un 

šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un 

atkritumu apsaimniekotājs, kā arī izmaksas to sabiedrības izglītības pasākumu finansēšanai, kuri 

vērsti uz atkritumu radītāju izglītošanu atkritumu apsaimniekošanas jomā – 10,51 EUR apmērā par 1 

m3, ko apstiprina Pašvaldība; 

2) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā „Daibe” – 6,83 EUR apmērā par 1 m3, kas aprēķināts, tarifa apmēru 

attiecinot uz vienu kubikmetru, piemērojot koeficientu 0.13. 

 



13 

 

Izmaksu 

komponente 

spēkā esošajā 

maksā, EUR/m3 

Piedāvātās 

izmaiņas, 

EUR/m3 

Starpība, 

EUR/m3 

Maksa par sadzīves atkritumu 

savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 

uzglabāšanu, dalītās atkritumu 

savākšanas, šķirošanas un pārkraušanas 

infrastruktūras objektu un uzturēšanu 

atbilstoši līgumam, ko noslēgusi 

pašvaldība un atkritumu 

apsaimniekotājs, kā arī izmaksas to 

sabiedrības izglītības pasākumu 

finansēšanai, kuri vērsti uz atkritumu 

radītāju izglītošanu atkritumu 

apsaimniekošanas jomā, t.sk.  

8,87 10,51 1,64 

Sadzīves atkritumu savākšanas un 

transportēšanas izmaksas 
5,92 6,42 0,50 

Atkritumu dalītās vākšanas un 

šķirošanas izmaksas 
1,50 2,00 0,50 

Izmaksas sabiedrības izglītības 

pasākumu finansēšanai, kuri vērsti uz 

atkritumu radītāju izglītošanu 

atkritumu apsaimniekošanas jomā  

0,44 0,44 0,00 

Atkritumu apsaimniekošanas 

infrastruktūras izveidošana un 

uzturēšana 

1,01 1,65 0,64 

Sabiedrisko pakalpojumu regulatora 

apstiprinātais tarifs par sadzīves 

atkritumu apglabāšanu atkritumu 

poligonā „Daibe”, kas pārrēķināts uz 

tilpuma mērvienībām 

6,83 6,83 0,00 

Kopā atkritumu apsaimniekošanas 

maksa, neieskaitot Pievienotās 

vērtības nodokli 

15,70 17,34 1,64 

 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.27 

„Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā” 11.3 un 11.4.punktiem, Limbažu novada 

pašvaldība mēneša laikā pēc šo noteikumu 11.2.punktā minētā atkritumu apsaimniekošanas maksas 

projekta saņemšanas lemj par atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu un lēmumu desmit 

dienu laikā pēc tā pieņemšanas publicē mājaslapā www.limbazi.lv. Apstiprinātā atkritumu 

apsaimniekošanas maksa stājas spēkā trīsdesmitajā dienā pēc šo noteikumu 11.3.punktā minētā 

lēmuma publicēšanas Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā. 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā visu 

iepriekš minēto un pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada domes 2011.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” 11.2., 11.3 un 11.4.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

deputāts (Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 



14 

1. Sākot ar 2019.gada 1.augustu noteikt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Limbažu 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 17,34 EUR (septiņpadsmit eiro un 34 centi) par 

1 m3 atkritumu, ko veido:  

1.1. Limbažu novada pašvaldības noteiktā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, šķirošanas un 

pārkraušanas infrastruktūras objektu izveidi un uzturēšanu atbilstoši līgumam, ko 

noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs, kā arī izmaksas to sabiedrības 

izglītības pasākumu finansēšanai, kuri vērsti uz Ziemeļvidzemes atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona atkritumu radītāju izglītošanu atkritumu apsaimniekošanas 

jomā, tiktāl, ciktāl šīs izmaksas nav ietvertas tarifā par sadzīves atkritumu apglabāšanu – 

10,51 EUR apmērā par 1 m3; 

1.2. sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā „Daibe”, kas pārrēķināts uz tilpuma mērvienībām – 6,83 

EUR apmērā par 1 m3. 

2. Lēmumu desmit dienu laikā pēc tā pieņemšanas publicēt Limbažu novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.limbazi.lv. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Limbažu novada domes 21.12.2017. lēmums 

(protokols Nr.22, 3.§) „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu”. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

15.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, S.Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības 22.02.2018. saistošo noteikumu Nr.7 

„Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” 16. un 20.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžeta plāna pozīcijas 

„Projektu konkursam „Daudzdzīvokļu māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana un 

dzīvojamo māju renovācija””: 

1.1. 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) dzīvokļu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai 

„SPORTA NAMS 2”, reģistrācijas Nr.44103020092, dzīvojamās mājas Sporta ielā 2, 

Limbažos, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.2. 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Kalmes”, reģistrācijas Nr.40008235337, dzīvojamās mājas 

„Kalmes”, Meldru ielā 1, Pāles pagastā, Limbažu novadā, pārbūves/atjaunošanas 

darbiem.  

1.3. 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA „Jumis SP”, reģistrācijas 

Nr.44103058391, dzīvojamās mājas Ģildes ielā 4, Limbažos, piesaistītā zemesgabala 

labiekārtošanai.  

1.4. 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA „Jumis SP”, reģistrācijas 

Nr.44103058391, dzīvojamās mājas Lauku ielā 6, Limbažos, piesaistītā zemesgabala 

labiekārtošanai.  

 

http://www.limbazi.lv/


15 

 

1.5. 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Nabes skola”, 

reģistrācijas Nr.40008223677, dzīvojamās mājas „Nabes skola”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.6. 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) SIA „Jumis SP”, reģistrācijas Nr.44103058391, 

dzīvojamās mājas Katrīnas ielā 1A, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka līdz šī gada 14.jūnijam 

Limbažu novada pašvaldībā tiek iesniegti visi augstāk minētos saistošos noteikumos 

noteiktie pieteikumam obligāti pievienojamie dokumenti.  

1.7. 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) SIA „Jumis SP”, reģistrācijas Nr.44103058391, 

dzīvojamās mājas Katrīnas ielā 3, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka līdz šī gada 14.jūnijam Limbažu novada 

pašvaldībā tiek iesniegti visi augstāk minētos saistošos noteikumos noteiktie 

pieteikumam obligāti pievienojamie dokumenti.  

1.8. 429,10 EUR (četri simti divdesmit deviņi eiro, 10 centi) SIA „Jumis SP”, reģistrācijas 

Nr.44103058391, dzīvojamās mājas Cēsu ielā 35, Limbažos, pārbūves/atjaunošanas 

darbiem.  

1.9. 1435,87 EUR (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit pieci eiro, 87 centi) dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Ozolaine-1”, reģistrācijas Nr.40008199303, dzīvojamās 

mājas Ābeļu ielā 1, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, piesaistītā zemesgabala 

labiekārtošanai.  

1.10. 785,49 EUR (septiņi simti astoņdesmit pieci eiro, 49 centi) SIA „Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Mehanizācijas ielā 7, Limbažos, 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.  

1.11. 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) biedrībai „Pociems-3”, reģistrācijas 

Nr.40008249197, dzīvojamās mājas Sporta ielā 3, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.  

1.12. 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi) dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Ozolaine-3”, reģistrācijas Nr.40008157704, dzīvojamās 

mājas Ābeļu ielā 3, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pārbūves/atjaunošanas 

darbiem ar nosacījumu, ka līdz šī gada 14.jūnijam Limbažu novada pašvaldībā tiek 

iesniegti visi augstāk minētos saistošos noteikumos noteiktie pieteikumam obligāti 

pievienojamie dokumenti.  

1.13. 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi) dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Ozolaine-9”, reģistrācijas Nr.40008157719, dzīvojamās 

mājas Ābeļu ielā 9, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pārbūves/atjaunošanas 

darbiem ar nosacījumu, ka līdz šī gada 14.jūnijam Limbažu novada pašvaldībā tiek 

iesniegti visi augstāk minētos saistošos noteikumos noteiktie pieteikumam obligāti 

pievienojamie dokumenti. 

1.14. 1255,46 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit pieci eiro, 46 centi) SIA 

„Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Jūras ielā 14, 

Limbažos, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.15. 468,78 EUR (četri simti sešdesmit astoņi eiro, 78 centi) SIA „Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Jūras ielā 45, Limbažos, 

pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.16. 1149,69 EUR (viens tūkstotis viens simts četrdesmit deviņi eiro, 69 centi) SIA „Jumis 

SP”, reģistrācijas Nr.44103058391, dzīvojamās mājas Jaunā ielā 11, Limbažos, 

pārbūves/atjaunošanas darbiem.  

1.17. 1212,08 EUR (viens tūkstotis divi simti divpadsmit eiro, 08 centi) SIA „Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas „Kalnieši”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, pārbūves/atjaunošanas darbiem.  



16 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem 

par finansējuma piešķiršanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma – ūdenstilpes – „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

deputāts (Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt pašvaldības nekustamo īpašuma – ūdenstilpes – „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, 87,19 ha platībā, iznomājot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – ūdenstilpes – „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, 87,19 ha platībā, nomas tiesību izsoles sākumcenu 92,00 EUR (deviņdesmit divi eiro 

un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

darbības, lai iznomātu nekustamo īpašumu „Āsteres ezers”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atcelt Limbažu novada domes 2019.gada 24.janvāra lēmumu „Par Viļķenes pagasta Āsteres 

ezera iznomāšanu” (protokols Nr.1, 13.§). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

17.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100027, Limbažos, daļas nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošo noteikumu Nr.31 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010100027, daļu 0,01 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, ar izmantošanas 

mērķi – personiskās palīgsaimniecības vajadzībām uz 5 gadiem, nosakot zemes gabala nomas 

maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



17 

18.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1512, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 

13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.8., 33., 33.6., 35., 52.punktiem, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma „Egļu iela 

1A, Dārzciems”, Umurgas pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1512, 0,06 

ha platībā, uz 5 gadiem personiskās palīgsaimniecības vajadzībām (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli.  

3. Virzīt uz atsavināšanu pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma „Egļu iela 1A, Dārzciems”, 

Umurgas pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1512, 0,06 ha platībā, 

nosakot, ka tā nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

4. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

1.punktā minētā zemes gabala kadastrālo uzmērīšanu, reģistrēšanu zemesgrāmatas datos. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 002 0115, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 

13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.8., 33., 33.6., 35., 52.punktiem, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma „Ēķeni”, 

Skultes pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 002 0115, 4,8 ha platībā, uz 5 

gadiem lauksaimnieciskai ražošanai (situācijas shēma pielikumā). 



18 

2. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

1.punktā minētā zemes gabala novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un nomas līguma noslēgšanu. 

3. Virzīt uz atsavināšanu pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma „Ēķeni”, Skultes pagastā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 002 0115, 4,8 ha platībā, nosakot, ka tā nav 

nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

4. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

1.punktā minētā zemes gabala kadastrālo uzmērīšanu, reģistrēšanu zemesgrāmatas datos. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1499, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,06 ha platībā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošo noteikumu Nr.31 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

1499, 0,06 ha platībā, uz 2 gadiem, ar izmantošanas mērķi – personiskās palīgsaimniecības 

vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0238, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošo noteikumu Nr.31 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



19 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 010 0238, „Lādezera ūdenstornis”, Limbažu pagastā, daļu 0,03 ha platībā uz 

5 gadiem personiskās palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot zemes gabala nomas maksu 1,5 

% no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0153, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,06 ha platībā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošo noteikumu Nr.31 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Ārciema parks”, Pāles pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 

0153, 11,3376 ha platībā, daļu 0,06 ha platībā, uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi – 

personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0153, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,05 ha platībā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošo noteikumu Nr.31 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



20 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Ārciema parks”, Pāles pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 

0153, 11,3376 ha platībā, daļu 0,05 ha platībā, uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi – 

personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

24.§ 

Par nekustamo īpašumu „Skolas māja”, kadastra Nr.6684 005 0208, un „Stūrīši 3”, kadastra 

Nr.6684 005 0209, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Virzīt atsavināšanai pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu Skolas māja”, Vidrižu pagasts, 

kadastra Nr.6684 005 0208 un nekustamo īpašumu „Stūrīši 3”, Vidrižu pagasts, kadastra 

Nr.6684 005 0209, nosakot, ka tie nav nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

zemes kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

25.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1698, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, nomas izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2, 31., 32., 33., 35., 36., 37.punktiem, Limbažu novada 

pašvaldības 22.11.2018. saistošo noteikumu Nr.31 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma „Ziedi 5A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, – 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1698, 0,06 ha platībā, iznomājot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt zemes vienības „Ziedi 5A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1698, 0,06 ha platībā, izsoles sākumcenu 7,65 EUR (septiņi eiro un 65 

centi).  



21 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ziedi 5A”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

darbības, lai iznomātu zemes vienību „Ziedi 5A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma „Jaunjasmīni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 002 0216 daļas atmežošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Meža 

likuma 41.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumu Nr.889 „Noteikumi par 

atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 17.1. 

un 18.punktu, Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Apbūves noteikumu 

439.8.punktu, Ministra kabineta 05.03.2013. noteikumu Nr.118 „Kārtība, kādā lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” 7., 10., 11., 12., 13., 15.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 deputāts (Jānis Bārbalis), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut (vārds, uzvārds) atmežot meža zemi 0,1116 ha platībā, kas atrodas uz nekustamā 

īpašuma „Jaunjasmīni”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6652 002 0216, tajā ierīkojot lauksaimniecības zemi. 

2. Atļauja derīga trīs gadus. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 17.04.2019. saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas invertējums par Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.31 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā”, kurā lūgts svītrot normu par pašvaldībai piederoša nepabūvēta lauksaimniecības 

zemesgabala iznomāšanu ar izpirkuma tiesībām un saistošo noteikumu piemērošanas norādi – 

2019.gadu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldības dome pieņem 

ārējos normatīvos aktus (saistošie noteikumi). Likuma „Par pašvaldībām” 41.panta otrajā daļā 

noteikts, ka pašvaldības lēmumiem jāatbilst Satversmei, likumam „Par pašvaldībām” un citiem 

likumiem, kā arī Ministru kabineta noteikumiem. 

Likuma „Par pašvaldībām” 43.panta ceturtā daļa nosaka, ka, pildot deleģētās valsts pārvaldes 

funkcijas un pārvaldes uzdevumus, pašvaldības dome var pieņemt saistošos noteikumus tikai tad, ja 

tas paredzēts likumā vai Ministru kabineta noteikumos. 



22 

Likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktā noteikts, ka pašvaldības dome ir 

tiesīga izdot saistošus noteikumus, paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu, ja tas nav 

paredzēts likumos, par citiem likumos un Ministru kabineta noteikumos paredzētajiem jautājumiem. 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 41.panta 

otro un ceturto daļu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu un 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Limbažu novada domes 2018.gada 

22.novembra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” apstiprināšanu”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

28.§ 

Par saistošo noteikumu „Par rakšanas darbu veikšanu Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Vilciņš 

 

 Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 13.punktu, 21.panta pirmās daļas 

16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 11., 13.punktu, 45.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.22 „Par rakšanas darbu veikšanu Limbažu novadā” projektu 

(pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

https://www.sigulda.lv/upload/filemanager/Saisto%C5%A1ie%20noteikumi%20-%20Par%20rak%C5%A1anas%20darbu%20veik%C5%A1anu%20Siguldas%20novad%C4%81.pdf#page=2
https://www.sigulda.lv/upload/filemanager/Saisto%C5%A1ie%20noteikumi%20-%20Par%20rak%C5%A1anas%20darbu%20veik%C5%A1anu%20Siguldas%20novad%C4%81.pdf#page=2


23 

29.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 7.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžetu laikā 

no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžetā laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2019.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 3 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.23 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

30.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 7.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālo budžetu 

laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Blumers, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālo budžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2019.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu 

un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

deputāts (Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumu Nr.24 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

7.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālo 

budžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

31.§ 

Par valsts mērķdotāciju pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2019.gadā  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam” 10.pielikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 



24 

daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 17.11.2015. 

noteikumiem Nr.649 „Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2019.gadā 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

32.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 24.janvāra lēmumā „Par valsts 

mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2019.gada 31.augustam” (protokols Nr.1, 33.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam” 8.pielikumu, 2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 2016.gada 15.jūlija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības 

klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punku, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Limbažu novada domes 2019.gada 24.janvāra lēmuma „Par valsts mērķdotāciju Katvaru 

internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.augustam” 

(protokols Nr.1, 33.§) 2.pielikumu sekojošā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

33.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 28.februāra Limbažu novada domes lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolas pirmsskolu grupu darba 

laiku vasaras periodā – vasaras darba režīms 2019.gadā” (protokols Nr.3, 47.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

novada izglītības iestāžu sniegtajām ziņām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus 2019.gada 28.februāra Limbažu novada domes lēmuma „Par Limbažu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolas pirmsskolu grupu darba laiku 

vasaras periodā – vasaras darba režīms 2019.gadā” (protokols Nr.3, 47.§): 



25 

aizstāt lēmuma 1.punktā apstiprināto Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā – vasaras darba režīmu 

2019.gadā ar jaunu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā – vasaras darba režīmu 2019.gadā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai Sigitai Upmalei. 

 

34.§ 

Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2012.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 24.04.2019., reģistrēts ar Nr.4-12.1/19/3128) par Limbažu novada domes 2019.gada 

28.marta saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada domes 2012.gada 22.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas””, pamatojoties uz 

minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Precizēt Limbažu novada domes 2019.gada 28.marta saistošos noteikumus Nr.11 „Grozījumi 

Limbažu novada domes 2012.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par bērnu 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas””: 

1.1. Svītrot visās saistošo noteikumu punktu ievaddaļās vārdus „saistošo noteikumu”. 

1.2. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Izteikt 5.4. un 5.5.apakšpunktus šādā redakcijā:  

„5.4.  Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā; 

5.5.  Pirmsskolas izglītības iestādē „Zīļuks” (Umurgā un Pociemā);””. 

1.3. Svītrot 2.punktu. 

1.4. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

„Izteikt 12.punktu šādā redakcijā:  

„12.  Bērnu reģistrācija uzņemšanai izglītības iestādē notiek iesniedzot iesniegumu 

elektroniski, parakstot to ar drošu elektronisku parakstu uz e-pastu: 

dome@limbazi.lv, vai Limbažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā, 

Rīgas ielā 16, Limbažos (turpmāk tekstā – Klientu apkalpošanas centrs) vai vietējās 

pagastu pārvaldēs, kas iesniegumus nogādā Klientu apkalpošanas centrā.””. 

1.5. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

„Izteikt 22.punktu un tā apakšpunktus, svītrojot 22.4.apakšpunktu un papildinot ar 

22.5.apakšpunktu, šādā redakcijā: 

„22.  Ievērojot pieteikumu reģistrācijas secību un brīvo vietu skaitu izglītības iestādē, tiek 

izveidots pretendējošo bērnu saraksts, kas prioritāri tiek uzņemti šādā secībā: 

22.1. normatīvajos aktos noteikto kategoriju darbinieku bērni, ja ir izziņa no darba 

vietas; 

22.2. bērni, kuriem kārtējā gadā jāuzsāk apgūt obligātā piecgadīgo un sešgadīgo 

bērnu sagatavošanas skolai programma; 

mailto:dome@limbazi.lv


26 

22.3. ja, kāds no bērna vecākiem strādā attiecīgajā izglītības iestādē; 

22.4. (izslēgts ar Limbažu novada domes 28.03.2019. saistošajiem noteikumiem 

Nr.11); 

22.5. bērni, kuriem brālis vai māsa jau apmeklē attiecīgo izglītības iestādi.””. 

1.6. Svītrot 8., 9., 10. un 11.punktu. 

1.7. Aizstāt visā saistošo noteikumu punktu ievaddaļā vārdu „Izslēgt” ar vārdu „Svītrot”. 

1.8. Izteikt 14.punktu šādā redakcijā: 

„Izteikt 26., 27. un 28.punktus šādā redakcijā: 

„26. Visu izglītības iestāžu vadītāji līdz katra gada 1.jūnijam iesniedz Komisijai 

uzņemamo bērnu skaitu katrā izglītības iestādes grupā uz nākamā mācību gada 

1.septembri. 

27.  Izglītības iestāžu vadītāji līdz katra gada 15.jūnijam iesniedz informāciju un 

Komisijas sekretārs sagatavo sarakstu par grupā uzņemamo bērnu skaitu un grupu 

skaitu veidošanu katrā izglītības iestādē atbilstoši reģistrā reģistrētajiem 

pieprasījumiem bērnu uzņemšanai izglītības iestādē, un iesniedz izskatīšanai 

Komisijā lēmuma pieņemšanai. 

28. Komisijas sekretārs par Komisijas lēmumiem nekavējoties informē izglītības 

iestāžu vadītājus. Izglītības iestāžu vadītāji 10 darba dienu laikā no lēmuma 

pieņemšanas brīža telefoniski paziņo vecākiem par iespēju bērnam apmeklēt 

izglītības iestādi un attiecīgo dokumentu iesniegšanu izglītības iestādē.””. 

1.9. Svītrot 15. un 16.punktu. 

1.10. Izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

„Izteikt 30.punktus šādā redakcijā: 

„30.  Lai uzņemtu bērnu izglītības iestādē, Komisija izsniedz iestādes vadītājam uzņemtā 

bērna vecāku iesniegumu.””. 

1.11. Svītrot 18.punktu. 

1.12. Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

„Izteikt saistošo noteikumu pielikumu šādā redakcijā: 

„PIELIKUMS  

Limbažu novada domes 2012.gada 22.marta 

saistošajiem noteikumiem Nr.8  

„Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas” 

        
 (iestādes nosaukums) 

        
  (iesniedzēja vārds, uzvārds) 

        
 (deklarētā dzīvesvieta) 

        
  (faktiskā dzīvesvieta) 

 

 Tālrunis        

 

 E-pasts        

 

 

IESNIEGUMS 

 

Lūdzu uzņemt         , 

(vārds, uzvārds) 

 



27 

dzimšanas dati (datums, mēnesis, gads) ____________________________________________, 

 

deklarētā dzīvesvieta           , 

 

faktiskā dzīvesvieta           , 

 

rindā izglītības iestādē          . 

     (izglītības iestādes nosaukums) 
 

pirmsskolas izglītības programmā ar 20__. gada ___________________ 

 

Bērna vecums uzņemšanas brīdī pirmsskolas izglītības iestādē: _____________ 

 

Apliecinu, ka esmu iepazinies ar noteikumiem „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”. 

 

Atbildi vēlos saņemt: _____________________________________________________________ 

 

20 g.    Iesniedzēja paraksts:    /   / 

 

Atzīme par iesnieguma saņemšanu 

20 g.    Saņēmēja paraksts:    /   /””. 

 

1.13. Precizēt saistošo noteikumu numerāciju. 

 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu novada ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

35.§ 

Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 23.04.2019., reģistrēts ar Nr.4-12.1/19/3097) par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

28.marta saistošajiem noteikumiem Nr.15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, 

turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”, pamatojoties uz minēto un likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Precizēt 2019.gada 28.marta saistošos noteikumus Nr.15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku 

reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”: 

2.1.  Izteikt saistošo noteikumu 2.1.punktu šādā redakcijā: 

„2.1. mājas (istabas) dzīvnieki – dzīvnieks, kuru cilvēks tur savam priekam,”. 



28 

2.2. Aizstāt saistošo noteikumu tekstā lietoto terminu „mājas dzīvnieks” ar terminu „mājas 

(istabas) dzīvnieks”. 

2.3. Papildināt saistošo noteikum 18.punktu pēc vārdiem „dzīvnieka izmitināšanu un aprūpi” 

ar vārdiem „, saskaņā ar patversmes cenrādi.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu novada ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

36.§ 

Par 2019.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 

nodevām”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 17.04.2019., reģistrēts ar Nr.4-12.1/19/3000) par Limbažu novada domes 2019.gada 

28.marta saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada domes 2015.gada 25.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām”, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Precizēt 2019.gada 28.marta saistošos noteikumus Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 

nodevām””: 

1.1.  Izteikt tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 

7. un 10.punktu un Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi 

par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 3. un 16.1punktu”; 

1.2. aizstāt tekstā vārdu „izslēgt” ar vārdu „svītrot”; 

1.3. papildināt ar 3.punktu: 

„3.  Svītrot 32.4.apakšpunktu.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu novada ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

37.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 



29 

ģimnāzijas 13.05.2019. iesniegumu Nr.1-11/33 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.05.2019. un 

reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/3607) par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

un likmju sarakstā, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 23.05.2017. 

noteikumiem Nr.264 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2019.gada 1.septembri veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 07.02.2019. ārkārtas sēdes lēmumu (protokols Nr.2, 5.§)) 6.pielikumā 

„Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un likmju saraksts Izglītības iestādes”, 

sadaļu „Limbažu novada ģimnāzija” papildinot ar 13.punktu šādā redakcijā: 
 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu novada ģimnāzija    

13. Garderobists 9629 03 0,8 

Internāta, 

dienesta 

viesnīcas 

skolotāja  

(profesijas 

kods  

2359 07) 

0,5 slodzes, 

vietā 
 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

38.§ 

Par sporta inventāra (trenažieru) nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestam 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks  

 

2019.gada 3.maijā Limbažu novada pašvaldībā saņemts Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta iesniegums (reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/3415), kurā viņi lūdz Limbažu novada domi nodot 

viņiem lietošanā sporta inventāru (trenažierus). 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta pirmo daļu publiskas personas mantu aizliegts nodot privātpersonai vai kapitālsabiedrībai 

bezatlīdzības lietošanā. Savukārt šā paša panta otrā daļas 6.punkts nosaka, ka šā panta pirmās daļas 

noteikumi neattiecas uz gadījumiem, kad citos likumos vai Ministru kabineta noteikumos ir atļauts 

publiskas personas mantu nodot bezatlīdzības lietošanā. 

Saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 7.pantu pašvaldību uzdevumi 

ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā ir šādi: 

1) nodrošināt pašvaldības ugunsdrošības, ugunsdzēsības un glābšanas dienestu darbinieku 

apmācību; 

2) atbalstīt brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizāciju veidošanu pašvaldības teritorijā; 

3) atbalstīt Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta un Valsts meža dienesta darbību 

pašvaldības teritorijā, nodrošināt ugunsgrēku dzēšanai nepieciešamā ūdens izmantošanu bez maksas, 

kā arī atbilstoši iespējām sniegt materiālu un tehnisku palīdzību. 



30 

Izvērtējot Limbažu novada pašvaldības finansiālās un tehniskās iespējas, kā arī, lai nodrošinātu 

Limbažu novada iedzīvotājiem iespēju pēc iespējas kvalitatīvāk saņemt Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta palīdzību normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, nepieciešams Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona brigādes Limbažu daļas darbiniekiem fiziskās 

sagatavotības nodrošināšanai, nodot bezatlīdzības lietošanā sporta inventāru (trenažierus): 

 trenažieri – muguras bloks kombi FM8820 – 1 (viens) gabals; 

 trenažieri spiešanai ar kājām – 1 (viens) gabals; 

 statīvu vēdera presei ar līdztekām JRDN8870 – 1 (viens) gabals; 

 trenažieri Krossovers – 1 (viens) gabals; 

 solu spiešanai guļus – 1 (viens) gabals;  

 statīvu pietupieniem BR013 – 1 (viens) gabals; 

 taisno solu FB302 – 1 (viens) gabals; 

 universālo solu MWB 682 – 1 (viens) gabals;  

 universālo solu ar maināms leņķu PM 122 – 1 (viens) gabals; 

 grīdas plāksnes 1x1,5m – 2 (divi) gabali; 

 profesionālās gumijotās hanteles heksagonālas (komplekts) – 1 (viens) komplekts; 

 saliekamās gumijotās hanteles 2x28 kg – 1 (viens) komplekts; 

 melnus gumijotus svaru diskus, Ø50mm PXXportWP006 – 365 kg; 

 svaru disku statīvu – 1 (viens) gabals; 

 svaru stieni Olympic līdz 315 kg – 1 (viens) gabals; 

 svaru stieni Junior – 1 (viens) gabals; 

 bicepsa W veida svaru stieni Ø50mm – 1 (viens) gabals; 

 vēdera preses solu SF341 – 1 (viens) gabals; 

 spoguli – 1 (viens) gabals; 

 drēbju pakaramo ar soliņu – 2 (divi) gabali. 
Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta trešo daļu, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem lēmumu. 

Lēmumā norāda vismaz šādu informāciju: 

1) bezatlīdzības lietošanā nododamā manta, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un apraksts; 

2) nodošanas nepieciešamība un lietderība; 

3) nododamās mantas lietošanas vai izmantošanas mērķis un termiņš; 

4) gadījumi, kad nodotā manta atdodama atpakaļ; 

5) citi nepieciešamie noteikumi, tai skaitā noteikumi, lai nodrošinātu attiecīgās mantas 

saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta ceturto daļu, ja bezatlīdzības lietošanā paredzēts nodot publiskas personas nekustamo vai 

kustamo mantu uz laiku, kas ilgāks par pieciem gadiem, lēmumu par to pieņem attiecīgi Ministru 

kabinets vai atvasinātas publiskas personas orgāns, ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav 

paredzēts citādi. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta sesto daļu pamatojoties uz lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā, slēdz rakstveida līgumu. Līgumā nosaka arī attiecīgās publiskas personas institūcijas 

tiesības kontrolēt, vai bezatlīdzības lietošanā nodotā manta ir izlietota likumīgi un lietderīgi. 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

6.punktu, trešo, ceturto un sesto daļu, Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 7.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



31 

1. Nodot Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam, reģistrācijas Nr.90000049834, sporta 

inventāru (trenažierus) (ar bilances vērtību 2303,87 EUR (divi tūkstoši trīs simti trīs eiro un 87 

centi)): 

1.1. trenažieri – muguras bloks kombi FM8820 – 1 (viens) gabals; 

1.2. trenažieri spiešanai ar kājām – 1 (viens) gabals; 

1.3. statīvu vēdera presei ar līdztekām JRDN8870 – 1 (viens) gabals; 

1.4. trenažieri Krossovers – 1 (viens) gabals; 

1.5. solu spiešanai guļus – 1 (viens) gabals;  

1.6. statīvu pietupieniem BR013 – 1 (viens) gabals; 

1.7. taisno solu FB302 – 1 (viens) gabals; 

1.8. universālo solu MWB 682 – 1 (viens) gabals;  

1.9. universālo solu ar maināms leņķu PM 122 – 1 (viens) gabals; 

1.10. grīdas plāksnes 1x1,5m – 2 (divi) gabali; 

1.11. profesionālās gumijotās hanteles heksagonālas (komplekts) – 1 (viens) komplekts; 

1.12. saliekamās gumijotās hanteles 2x28 kg – 1 (viens) komplekts; 

1.13. melnus gumijotus svaru diskus, Ø50mm PXXportWP006 – 365 kg; 

1.14. svaru disku statīvu – 1 (viens) gabals; 

1.15. svaru stieni Olympic līdz 315 kg – 1 (viens) gabals; 

1.16. svaru stieni Junior – 1 (viens) gabals; 

1.17. bicepsa W veida svaru stieni Ø50mm – 1 (viens) gabals; 

1.18. vēdera preses solu SF341 – 1 (viens) gabals; 

1.19. spoguli – 1 (viens) gabals; 

1.20. drēbju pakaramo ar soliņu – 2 (divi) gabali. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto sporta inventāra (trenažierus) bezatlīdzības lietošanā nodot uz 10 

(desmit) gadiem, ar mērķi Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona 

brigādes Limbažu daļas darbinieku fiziskās sagatavotības nodrošināšanai. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu par lēmuma 1.punktā minēto sporta inventāra 

(trenažieru) nodošanu bezatlīdzības lietošanai Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam, 

reģistrācijas Nr.90000049834. 

4. Lēmuma 1.punktā minētais sporta inventārs (trenažieri) nododams atpakaļ Limbažu novada 

pašvaldībai pēc lēmuma 2.punktā minētā termiņa beigām, ja tas netiek pagarināts, vai arī, ja 

līgums tiek izbeigts pirms termiņa. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

39.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 16.05.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju par kredīta pieprasīšanas 

nepieciešamību Valsts kasē Darbības programmas 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa „Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un AER 

izmantošanu pašvaldību ēkās” projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Par budžeta 

finanšu vadību” 41.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” un 

likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

10 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 



32 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 deputāts (Jānis Bārbalis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības kopējās izmaksas ir 683 734,70 EUR (seši simti 

astoņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti trīsdesmit četri eiro, 70 centi), no tām projekta 

attiecināmās izmaksas 451 071,22 EUR (četri simti piecdesmit viens tūkstotis septiņdesmit 

viens eiro, 22 centi), neattiecināmās izmaksas 232 663,48 EUR (divi simti trīsdesmit divi 

tūkstoši seši simti sešdesmit trīs eiro, 48 centi). 

2. Ņemt kredītu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai 405 466,40 EUR (četri simti 

pieci tūkstoši četri simti sešdesmit seši eiro un 40 centi), tajā skaitā projekta attiecināmām 

izmaksām 172 802,92 EUR (viens simts septiņdesmit divi tūkstoši astoņi simti divi eiro, 92 

centi) un projekta neattiecināmām izmaksām 232 663,48 EUR (divi simti trīsdesmit divi 

tūkstoši seši simti sešdesmit trīs eiro, 48 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 

likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2020.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 10 

gadi. 

3. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

4. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2019.-2021.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par Investīciju plāna 2019.-2021.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 

2023.gadam Investīciju plānu 2019.-2021.gadam (1. un 2.pielikumā): 

1.1. precizējot plāna 1.pasākuma „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana” 

sadaļu „Plānotās izmaksas, EUR” no „3 039 172” uz „3 203 555,14”; 

1.2. papildinot plānu ar pasākumu Nr.142 „D.Noriņas ģimenes ārsta prakses attīstība Umurgas 

pagastā”; 

1.3. precizējot plāna sadaļas „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” 

projekta Nr.1 „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, izbūvējot 

ražošanas telpas” pozīcijas „Ražošanas angāra izbūve, t.sk. teritorijas labiekārtošana” 

indikatīvo summu (EUR) no „1 143 359,32” uz „1 185 554,50”, atbilstoši precizējot arī 

kopējās projekta izmaksas un pašvaldības budžeta līdzfinansējumu. 

2. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 

 



33 

41.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pašvaldības grants ceļu pārbūvei Katvaru un 

Limbažu pagastos 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par Lauku atbalsta dienesta apstiprināta un Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

līdzfinansēta projekta „Limbažu novada pašvaldības grants ceļu pārbūve Katvaru un Limbažu 

pagastos” īstenošanas gaitu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada domes deputāts Andris 

Garklāvs un Limbažu novada domes deputāts Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ELFLA līdzfinansēta projekta „Limbažu novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve Katvaru un Limbažu pagastos”, Nr.19-09-A00702-000009 

īstenošanai 556 362,65 EUR (pieci simti piecdesmit seši tūkstoši trīs simti sešdesmit divi eiro, 

65 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2021.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

42.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 20.05.2019. saņemts Limbažu novada domes Administratīvās 

komisijas sekretāres K.Vītoliņas 09.05.2019. iesniegums (reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/3794) par 

atcelšanu no komisijas sekretāres amata. Lai nodrošinātu komisijas darbu, ievēlams jauns sekretārs. 

Limbažu novada pašvaldībā 20.05.2019. saņemts Z.Sirmās 09.05.2019. iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.4.12.1/19/3795) par iecelšanu Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sekretāres 

amatā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās, saskaņā ar 61.panta pirmo un otro daļu, 

atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai, dome no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem (pieaicinot speciālistus) var izveidot komisijas. Saskaņā ar Latvijas Administratīvo 

pārkāpumu kodeksa 207.pantu, Pašvaldības administratīvo komisiju apstiprina attiecīgās pašvaldības 

dome uz savu pilnvaru laiku. 

Iepazinusies ar informāciju, pamatojoties uz iepriekš minēto, Limbažu novada domes 

Administratīvās komisijas nolikuma (apstiprināts 2009.gada 16.jūlijā ar domes sēdes lēmumu 

(protokols Nr.3, 29.§)) 1.1. un 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Kristīni Vītoliņu (personas kods) no Limbažu novada domes Administratīvās 

komisijas sekretāres pienākumu pildīšanas ar 2019.gada 31.maiju. 



34 

2. Ar 2019.gada 1.jūniju par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas sekretāri 

apstiprināt Zani Sirmo (personas kods). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera 20.05.2019. 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/3756) par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 13.punktu un 99.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam D.Zemmeram ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu 3 (trīs) kalendārās nedēļas ar 08.07.2019. par laika periodu no 02.03.2017. – 

01.03.2018. 

 

44.§ 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta „Multifunkcionālais Skultes centrs, Edgara Liepiņa 

ielā 2, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā” izstrādei 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par nepieciešamību piešķirt finansējumu būvprojekta „Multifunkcionālais Skultes centrs, Edgara 

Liepiņa ielā 2, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā” izstrādei, pamatojoties uz Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības programmas 2017. – 2023.gadam rīcības un investīciju plānu 2019.-

2021.gadam, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 deputāti (Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – 1 

deputāts (Jānis Bārbalis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu būvprojekta „Multifunkcionālais Skultes centrs, Edgara Liepiņa ielā 2, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā” izstrādei 10890,00 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit eiro, 00 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžeta 

nesadalītā atlikuma.  

2. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

45.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai  

Ziņo M.Saulīte, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2019. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai, 

pamatojoties uz nolikumu „Atbalsts kultūras projektiem Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 27.08.2015. sēdes lēmumu), likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

https://limbazi.lv/images/stories/dokumenti/2019/Da%C5%BE%C4%81di/Nolikums_finans_atbalsta_pieskirsana_kultura_copy.docx


35 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 650 EUR (seši simti piecdesmit eiro) apmērā biedrībai „Katvari” grāmatas 

„Katvari pa varavīksnes tiltu” izdošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

2. Piešķirt finansējumu 200 EUR (divi simti eiro) apmērā I.B. rakstu krājuma „Limbažu Svētā 

Jāņa baznīcas stāsti” izdošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

3. Piešķirt finansējumu 400 EUR (četri simti eiro) apmērā biedrībai mūzikas aktivitātēm 

„PLENO” projekta III vēsturisko ērģeļu svētki „Latvija – ērģeļu zeme”, koncerts un 

ievadlekcija Viļķenes Sv.Katrīnas Ev.lut. baznīcā īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai 

paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

4. Piešķirt finansējumu 400 EUR (četri simti eiro) apmērā nodibinājumam „Limbažu fonds” 

finansējuma piesaistei J.S. grāmatas „Mūsu paaudzes leģendas” izdošanai, no kultūras projektu 

īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

5. Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā J.B. grāmatas „Limbažu vīru dziesmas 

trīs gadsimtos” izdošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

6. Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā improvizācijas leļļu teātra studijai „Ilze” 

leļļu teātra meistardarbnīcas izveidei, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

7. Piešķirt finansējumu 300 EUR (trīs simti eiro) apmērā A.O. CD „Liepziedu laiks” ierakstam 

studijā, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

8. Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā biedrībai „Mantrači” projekta „Viļķenes 

gleznotāji – savam pagastam” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2019.gadā.  

9. Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” 

projekta „Tautas meita rotājas” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2019.gadā.  

10. Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā biedrībai „Limbažu lauvas” projekta 

„Radi skaistumu sev apkārt!” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2019.gadā.  

11. Piešķirt finansējumu 500 EUR (pieci simti eiro) apmērā R.R. pasākuma latvisko tradīciju 

popularizēšanai un nostiprināšanai – Zaļumballe Viļķenes pagasta Blomē „Jaunmežos” 

2019.gada 13.jūlijā, plkst.18.00 īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2019.gadā.  

12. Piešķirt finansējumu 400 EUR (četri simti eiro) apmērā Limbažu radošo darbinieku biedrībai 

„Wingapūra” projekta „Teātris, ko mīlu un ar ko lepojos” – /Video filma un eseju krājums/ 

īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

13. Piešķirt finansējumu 450 EUR (četri simti piecdesmit eiro) apmērā D.R. projekta „Vokālās 

grupas „Pogas” – Limbažu novada kultūras daudzveidības popularizētāji” īstenošanai, no 

kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

14. Piešķirt finansējumu 350 EUR (trīs simti piecdesmit eiro) apmērā biedrībai „Trejdeviņas 

nometnes” pārvietojamo nojumju nomai latviskā saieta „Trejdeviņi” norises nodrošināšanai 

Limbažu pagasta „Meža salās”, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

15. Piešķirt finansējumu 350 EUR (trīs simti piecdesmit eiro) apmērā fondam INITIUM projekta 

„KIK. Kas ir kultūra?”. Laikmetīga izrāde – pētījums verbatim dokumentālā teātra metodikā 

īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  



36 

16. Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā C.R. projekta „Ceļojums pa Latvijas 

robežu zirga mugurā” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

17. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

18. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

46.§ 

Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai  

Ziņo M.Saulīte  

 

Iepazinusies ar 22.05.2019. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu 

īstenošanai, pamatojoties uz nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīviem” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumu), 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Vīru vokālajam ansamblim 

„Dziļezers” dalībai 39 Starptautiskajās Hanzas dienās Pleskavā, no amatiermākslas kolektīvu 

projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

2. Piešķirt finansējumu 450 EUR (četri simti piecdesmit eiro) apmērā Limbažu novada, Skultes 

pagasta, Kultūras un izglītības biedrības „Vīzija” jauniešu deju kolektīvam „Skulte” dalībai VI 

internacionālā Mūzikas un folkloras dejas festivālā „BISERO MORE” Budva-Canj-Petrovac, 

Montenegro, no amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

3. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Viļķenes kultūras nama VPDK 

„Savieši” koncertceļojumam uz Volhovu, no amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai 

paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

4. Piešķirt finansējumu 500 EUR (pieci simti eiro) apmērā Limbažu Bērnu un jauniešu centra 

bērnu kapelai „Eži” vecākajai grupai dalībai „Europeade 2019” Vācijā, Frankenbergā, no 

amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

5. Piešķirt finansējumu 550 EUR (pieci simti piecdesmit eiro) apmērā Limbažu Bērnu un jauniešu 

centra deju kolektīvam „Varavīksne” 6.-9.klašu grupai dalībai „Europeade 2019” Vācijā, 

Frankenbergā, no amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

6. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Bērnu un jauniešu centra 

deju kolektīvam „Varavīksne” vidusskolas grupai dalībai „Europeade 2019” Vācijā, 

Frankenbergā,, no amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2019.gadā.  

7. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Kultūras nama pūtēju 

orķestrim „Lemisele” koncertbraucienam uz Narvu Igaunijā, no amatiermākslas kolektīvu 

projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

8. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Kultūras nama senioru deju 

kolektīvam Jampadracis F grupai dalībai folkloras festivālā „Zelta avots” Pleskavā, no 

amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

9. Piešķirt finansējumu 300 EUR (trīs simti eiro) apmērā Sporta un kultūras centra „Vidriži" 

folkloras kopai „Delve” dziesmas ierakstam – Delves skaņās, Vidrižu sirdij, no amatiermākslas 

kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

https://limbazi.lv/images/stories/dokumenti/2019/Da%C5%BE%C4%81di/Nolikums_atbalsta_sanemsana_amatiermaksla_copy.docx
https://limbazi.lv/images/stories/dokumenti/2019/Da%C5%BE%C4%81di/Nolikums_atbalsta_sanemsana_amatiermaksla_copy.docx


37 

10. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Kultūras nama vīru korim 

„Ziedonis” koncertbraucienam uz Anklamu (Vācijā), no amatiermākslas kolektīvu projektu 

īstenošanai paredzētā finansējuma 2019.gadā.  

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

47.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par izsūtītajiem 

informatīvajiem ziņojumiem par izglītības reformu un administratīvi teritoriālo reformu un par 

sanāksmes plānošanu 06.06.2019. plkst.15.00 šo jautājumu apspriešanai, un aicina deputātus 

maija beigās uz Katvaru deju kolektīva deju lieluzvedumu – 100 gadi Katvariem.  

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece I.Zariņa aicina deputātus 

08.06.2019. uz Emiļa Melngaiļa mūzikas svētkiem.  

3. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģ.Ieleja informē par saņemto vēstuli 

Mehanizācijas ielas projekta iesniegumam, veiktajiem precizējumiem un pieprasīto avansu un, 

ka vēl nav saņemtas vēstules par Noliktavu ielas projektu un par Meliorācijas ielas angāra 

projektu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.54. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste A.Goba 

 


